Hely. Cim

Budapest
Esztergom
Celldémélk
Budapest
Esztergom
Celldémélk
Budapest
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Budapest, 2023. februar 25.

30. KIDS KUPA TORNA ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, Tornacsarnok

Il. korcsoport
leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "A"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "A"

Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "B"

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "B"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "B"

Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI

37,300
36,550
35,650
35,550
35,000
34,600
33,450

37,450
34,900
34,400
34,300
33,800
32,800
32,050

36,400
34,800
35,900
34,300
32,400
33,500
32,800

Ossz.

111,150
106,250
105,950
104,150
101,200
100,900
98,300
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Név
CsO6kor Emese
Fehér Lili
Horvath Kriszta
Kiraly Csenge
Dobos Luca
Bako Csenge
Somogyvari Lili

Gelesitsd Jazmin Zorka

Komaromi Kata
Palko Sara

Turi Galina
Kiss Veronika
Szabé Janka
Horvath Helga
Hornung Hanna
Czéh Szilvia
Molnar Sarolta
Antal Déra

Pék Norina Mira
Vastag Viola
Eget6 Zoé
Horvath Lili
Tihanyi Emili
Gersei Fanni
Baranyai Hanna
Geicz Panna
Meggyes Villé
Zambo Hédi
Németh Lilla
Major Zselyke

lliés-Vizler Veronika
Balogh Bernadett

Karamanovic Lili
Boruzs Katica

Sarlés Maria Erzsébet

Bruckner Liza
Bartos Liza

Mogor Elizabet Luca

Szabo Zsofi

30. KIDS KUPA TORNA ORSZAGOS BAJNOKSAG
Budapest, Tornacsarnok

Il. korcsoport

leany csapatbajnoksag

Cim
Budapest
Budapest
Budapest
Aszod
Celldémolk
Esztergom
Budapest
Celldémolk
Budapest
Budapest
Esztergom
Budapest
Celldémolk
Zalaegerszeg
Budapest
Esztergom
Esztergom
Esztergom
Celldémolk
Budapest
Budapest
Celldémolk
Esztergom
Celldémolk
Esztergom
Budapest
Esztergom
Esztergom
Budapest
Celldémolk
Budapest
Esztergom
Esztergom
Budapest
Budapest
Celldémolk
Budapest
Celldémolk
Celldémolk

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Evangélikus Petsfi Gimn., Alt. Isk. és Koll.
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "A"

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "A"
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "A"

Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "B"

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "A"
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "A"
Mindszenty Jozsef Alt. Isk. &és Gimn.

Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "B"

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "A"
Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "A"
Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "B"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "B"

Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "B"
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "B"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "B"

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "B"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "A"

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "A"
Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI
Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "B"
Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "A"
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "B"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "B"

Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI
Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "B"
Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk. "B"
Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI
Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "B"

Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "B"

Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "A"

[
9,600 9,500 9,300
9,400 9,500 9,100
9,200 9,350 9,000
9,300 9,150 9,100
9,200 8,900 9,300
9,400 9,200 8,700
9,000 9,100 8,800
9,000 8,900 9,000
9,100 8,650 9,000
9,100 8,700 8,800
8,650 8,900 8,800
9,100 8,700 8,500
8,850 8,200 9,100
8,900 8,300 8,900
8,850 8,450 8,700
9,350 8,300 8,300
9,000 8,250 8,700
9,000 8,400 8,400
8,750 8,200 8,800
8,900 8,750 8,000
8,700 8,400 8,500
8,700 8,800 8,000
8,700 8,700 8,100
8,600 8,400 8,500
8,800 8,500 8,100
8,600 8,200 8,300
8,700 8,300 8,000
8,600 7,800 8,600
8,600 8,000 8,300
8,550 8,100 8,200
8,800 8,000 7,900
8,600 8,400 7,700
8,350 8,300 7,900
8,200 8,300 8,000
7,750 7,550 8,600
7,750 7,700 8,200
7,850 7,500 7,800
8,600 - 8,300
- 7,400 8,000

Ossz.

28,400
28,000
27,550
27,550
27,400
27,300
26,900
26,900
26,750
26,600
26,350
26,300
26,150
26,100
26,000
25,950
25,950
25,800
25,750
25,650
25,600
25,500
25,500
25,500
25,400
25,100
25,000
25,000
24,900
24,850
24,700
24,700
24,550
24,500
23,900
23,650
23,150
16,900
15,400



